
2020 年 7 月 10 日 
 
 
関係各位 
 
 

株式会社 ANA エアサービス佐賀 
 
 

2021 年度入社新卒採用の中止について 
 
 

 
拝啓、貴学ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
 
 
先般、5 月 8 日に弊社グループ各社の 2021 年度入社に向けた採用活動の一時中断をお伝

え致しました。 
 
その後も採用活動の継続可否について慎重に検討をしてまいりましたが、新型コロナウ

イルス影響の長期化、第二波等も懸念されるなど、依然として収束が見通せず、今後の事

業計画の策定についても困難な状況にあります。かかる状況を踏まえ、学生の皆様の今後

の就職活動においても、弊社グループの採用の取り扱いについて早期にお伝えすることが

重要だと考え、今般、採用の中止を判断するに至りました。 
 
多くの学生の皆様にご応募いただいている中、このような判断とならざるを得なかった

ことを謹んでお詫び申し上げるとともに、何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げま

す。 
 
 
 末筆ながら、学生の皆様のご健康と今後のご活躍を、心よりお祈り申し上げます。 
 
 

敬具 
 


